中国教育工会宁波工程学院委员会
共青团宁波工程学院委员会
宁波工程学院学生联合会

宁工工联〔2014〕9号

关于公布2014年度“我最崇敬的教师”
评选结果的通知
各学院、各部门：

由学校工会、团委和学生联合会共同举办的2013-2014年度“我最崇敬的教师”评选活动已经圆满结束。经过各学院推荐，全校学生经过纸质投票和微信平台投票，汇总投票结果，共在25位候选人当中评选出10位教师，荣获2013-2014年度宁波工程学院“我最崇敬的教师”称号，现将名单公布如下： （按姓氏比划为序）   马天源  王向锋 付  玲   厉孝忠   刘兆沿  邢加满    林  琼  段  然 钟秋波   谢行恒 。
（此页无正文）

二○一四年十二月十五日

主题词：公布　评选结果  通知
抄  送：陈方猛副书记、各党总支。
宁波工程学院工会办公室            2014年12月15日印发

共印10份
PAGE
2